РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «JJ)» ноября 2017 г. № $ 9 1/
г. Кемерово

Об утверждении инвестиционной программы ООО «РЕМОНТНО-
ЭКСПЛУАТАЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»

(пгт. Краснобродский) в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения на 2017  -  2031 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства Российской

едерации от 13 05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», от 29.07.2013 № 64] «Об
инвестиционных и производственных программах организаций
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»’
приказом Минстроя России от 04.04.2014 № 162/пр «Об утверждении перечня
показателей надежности, качества, энергетической эффективности объектов
централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения
и (или) водоотведения, порядка и правил определения плановых значений и
фактических значений таких показателей», постановлением Коллегии
Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении
Положения о региональной энергетической комиссии Кемеровской области»
региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить ООО «РЕМОНТНО - ЭКСПЛУАТАЦИОННО-
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» (пгт. Краснобродский), ИНН 4^0^050940
инвестиционную программу в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения на 2017 - 2031 годы согласно приложению к настоящему
постановлению. J

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
юллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области»

о п у б л ш о татяЩее П° СТаН0ВЛеНИе встУпает в силу со дня его официального

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области 5 ^ ' ^  д .в  Малюта

2

Приложение
к постановлению региональной

энергетической комиссии
Кемеровской области

ОТ «J3» ноября 2017

Паспорт инвестиционной программы

Наименование регулируемой
организации, в отношении которой
разрабатывается инвестиционная
программа, ее местонахождение

Наименование уполномоченного
органа, утвердившего
инвестиционную программу, его
местонахождение

Наименование органа местного
самоуправления поселения
(городского округа),
согласовавшего инвестиционную
программу, его местонахождение

Наименование территориального
органа федерального органа
исполнительной власти,
осуществляющего федеральный
государственный санитарный
эпидемиологический надзор,
согласовавшего план мероприятий

0 0 0  «РЕМОНТНО
ЭКСПЛУАТАЦИОННО
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»
652640, Кемеровская область,
пгт. Краснобродский, ул. Краснобродская
1 Б, кв. 1

Региональная энергетическая комиссия
Кемеровской области
650993, г. Кемерово, ул. Николая
Островского, 32

Администрация Краснобродского
городского округа
652640, Кемеровская область,
пгт. Краснобродский, ул. Комсомольская,

Управление Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по
Кемеровской области
650025, г. Кемерово, пр. Кузнецкий, 56

ан
ов

ые

зн
ач

ен
ия

по

ка
за

те
ле

й
на

де
ж

но
ст

и,
 к

ач
ес

тв
а

и
эн

ер
го

эф
фе

кт
ив

но
ст

и
об

ъе
кт

ов

це
нт

ра
ли

зо
ва

нн
ых

си

ст
ем

хо

ло
дн

ог
о

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

и
во

до
от

ве
де

ни
я,

 р
ас

че
т

эф
фе

кт
ив

но
ст

и
ин

ве
ст

ир
ов

ан
ия

ср

ед
ст

в

р«

оГ g

£ э ’§

О нО

ю
а
о >—< л f-
U
f=C
!Па>ю

0 = 2

г *

га £0 S
1 =
= =: = з

£ |

г е-

„ 4 ®;
о  g  оГЧ ^

Г г£ *
s *1
I i  1
s с е

5" Е 0 £ a
р-
С

s Р- *
& * % G  ̂ У

5 « * =

* J СО S

я  а« CDсЗ Р
§£ £0 В

1 £
I i § £ % 2

J2« S 2 ?
i  §  I

I s  g

£ i

5*5з

3 si- iо i>
s  r

X %
3  5s ^

g I  £

Э-х
i  Й 3 g
$ о в o S «Q. у  S?4s3
=} 3 °I ! i 0-^5

S j  s

! !* I"у g j5

о

я*гм

О
'О С

о

0
0

0
0 0,

0

0,
0

rN NO
гЛ

0.0

1

3
63

1,
3

О
О 0,

0

0,
0

1
22

ч©
гмоO'

0
0

0,
0 0

0

6
96

2,
6

0,
0

<N 0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

1
20 0,

0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
17

-

ЧЛ
Ч

1

*!> '

!
20

17

-
")П

Ч
1

1

1 — £
О  £  ГМ f4

1

СС
О
о

0,0

;
1--

---
---

---
---

---
--

0,
0

0,
0

i 1
50

,0 О
'О

г*-

11
00

,0

0,0

'

0,
0

0,
0

О
о"О 0,

0

•о

10
50

,0 о'о
--------------------1

0,
0

0,
0

о
о"
о 0,

0

V)

10
20

,0

0,
0

0,
0

0,
0

10
20

,0

0,
0

тг

98
0,

0 о'о о
о 0,

0

98
0,

0

0,
0

-
сс 0,

0

:
38

0,
0 о'о

\© 0,
0

<N

76
5,

2

0,
0

:
41

0,
0

0,
0

35
5,

2

0,
0

=
<N
о"ССО 0,0

!

41
0,

0

0,
0

27
0,

1

0,
0

О

61
2,

1

0,
0 о л

О*
т 0,

0

20
2,

1

0,
0

с*

53
8.

3

0,
0 о ,

о*С4' 0,
0 СС

"Т 0,
0

сс

47
5,

1 о
o ' 37

0,
0

0,
0

10
5,

1 о ,
о '

Г'
чО,
со
'?Г 0,

0

37
0,

0 о
о Л 68

,6

0,
0

NO

40
7,

2

0,0

|

37
0,

0

о л
о Л

(N

0,
0

■о

36
1,

4

1
0‘0

35
0,

0 о^
О

о„
о Л

17
1,

3

0,
0

17
1,

3

0,
0

0,
0

0,
0

10
59

3,
9

0,
0

36
31

,3

0,
0

69
62

,6

0,
0

C'i

И
то

го

по
во

ло
от

ве
ле

яи
ю

,
в

том

чи
сл

е

И
то

го

бю
дж

ет

ит
ог

о
пр

иб
ы

ль

ит
ог

о
П

Д
К

ит
ог

о
ам

ор
ти

за
ци

я

ит
ог

о
пл

ат
а

за
по

дк
лю

че
ни

е
j

- 4.
2.

4.
3. ■Sf

ТГ ч*

П
ла

но
вы

й
и

фа
кт

ич
ес

ки
й

пр
оц

ен
т

из
но

са

об
ъе

кт
ов

це

нт
ра

ли
зо

ва
нн

ой

си
ст

ем
ы

во
до

от
ве

де
ни

я

оСОи*
0Jо

О о о о оO'
о о о о»С о о о о о о о ON 1

03 <и чо ■ 1 1 о 1 о J о о о о о 40*о Н о о о о ГО о 1 о 1 о t о- 1 1
X Яо

m 40 in oiO' ш ш in 03
оно

S
я о O' о 04 го OJ *—и On о. Onсзсо
кн

ОО ОО 04 о 00 in о »— о{ о ГО On 40
m (NО! 1 О!OI 1 о

40 1 оС
40 1 ГОГг^ 1 ы

40 J O'" 1 1 in
in 1 On

40 1 ГО 1 (Nсо 1 of<по. ГО ГО 40 о~ On г— ГО '3- 40 00 1—< го NOс
2

1—1 г—•< 03Г*'“» О! OJг“ Oi о го ГО ГО
<

с?«3
X

1-3f~оо 1П
40 о 40 ■'ф 'О ОО о ON

ON O'
Э* Ш го со ГО р ON IT)
онссн

S 'Nf '—1 1 ,—1 1 ГО 1 in о •̂г о.г ГО ОО 03 of
3 О о ■о UO in vn 1 о { O' 1 ON t г~- 1 ГО 1 •xf 1 O'
о го ГО о ОО ,—1 ОО го 40 ON 03 Oj O'

о
о

Е-о го ГО ГО (N ш 40 о- 00 ON —
0-3

03
к

НЛ 00 00 00 00 00 00 ОО ОО 00 00 00 ОО 00
§ О ГО ГО СП ГО го ГО ГО О! О! 0|
<33
32о05

О
£
КГ)

го О!NO

06 CN
40

06 '*?О!40
ОООО

'̂ г
CN

87
,5 ■vf

<N
ГО,,
40"
00

^г
Oi40 85

■̂г
О!

83
,8 ОС

т̂ОО 82
,6 ОС

■*?ГО 81
,3 ОО

00 ОО
ОС
го 79

,2 in03
40 79

,2 in
OJ
NO

н 40 о- ON On __1 03 ■Tj- m inОнси
с

о Г*—1 03 03 03 OI 03

ОО on о
гч О) го "ф in NO о 00

о о CN Oj OI О) 03 03 03 03о о о о о о о о о03 03 гм (N 03 OJ О} О) 03 03 О)т—. г—> г— г—« — — 1—и . 'о о о о о о о о о о о
о о о о о о о о о о оСЗ
X СЗ

X сз
X сз

X СЗ
X сз

X СЗнм СЗ
X сзнч-W СЗНччhi. КЗ

X«К « cr: « « к ct; cs; 0? Оч кS S S S к S S 3 3 3X X д X X X X X X X X
К

<U
N

<и
%

а>
й

а> <и (U <УЬ- оу (USJ <и

Xо
о
чосоП

ок
аз

ат
ел

оз

id>>Он
о
3н

г -1—н
о03
сКо

ю
>>
о.
d
3н

о03
ио
о
etОоз

id
>>а
о
3н

ЮсЗ
Xо
о
чосо

ю
а.
о
►J3
н

юсз
Xо
о
Ctого

ю
?оCL
6
3Г“

юсз
Xо
о
о02

ю?о
CL
о
3

Xо
о
чосз

ю>,
а,

Sн

юсЗ
Xо
о
Ciоса

ю
>»CL
о
3н

юсз
Xоо
о03

ю>>
Cl
о
3
н

rs
юСЗ
Xо
оч
оса

ю
>»Cl
6>•*-Qн

юсЗ
Xо
о
чоса

id
CL
6 »—<
н

г»
оСЗ
Xо
о
чоСО ты

с.
ру

б. id>%
cl
d
uaH

о-*—н
о
03
On
О
К
О

к
о
03
В
оЗО
о
Ж

ООГ-Н
о
03

О
о

03
онЪ£Ч>
&

1Cо
СЗО
о
X
3

■"vо4
353со

04"
о
03

о
о

03
он
«а>
rQ

VOо
сз

o '
о
(N

о

о

м
g
ор£

ю
о
аз

<N
о
(N

о

о

02
он
W

юо
сз

оГOJ
оOJ

р

о

со
о
S(U
fOю
о
сз

со
OIо
OJ

о

о

03
онЬйV
reVOо
СЗ

О)
о
о^

о

о

со
о&-<
Ъй0J
(0ю
о
сз

in
03
о
03

о

о

со
онЬй(U

юо
сз

40"
03
о
03

о

о

со
он
<и

юо
сз

о '
03
о
oq

о

о

03
он
<и

ю
о
сз

ОС
OJ
о
О]

о

о

со
онио

ю
о

On"
03
о

о

о03
X
(D
3
X1)
*ЮСЗ
К

СО
3

''хо4
>3
3ЬйОО
54
3
ксЗ

е

СЗ
X

3нн
£
*

юсз
к

г$
X
<и
3
5
*
сЗ
X

оо
Xсо
Я

с4
53
3со

СЗ
X
о
я
X<ич>?*2

юРЗ
X

о
о
X
X

-<ох
?Х
303

СЗ
X
а)
3
о
*юсЗ
X

оо
Xf>
X

>3
303

сЗ
X
«J
3
о
1̂4оСЗ
X

о
о
Xго
X

чОо4
53
303

2
о
S
Xсиа

юсЗ
X

о
о
Xм
3

С54-
>3
303

сз
X
<и
3-г
Б

юСЗ
X

о
о
Xм3

ох
53
303

СЗ
X
ч>
3«г*
53
йюСЗ
X

оо
XCO
3

"•Чо4-
5S
303

СЗ
X
и
3
V
%

юсз"г*

оо
Xсо
3

ох
53
303

сзд
и
3
Xо

осз
X

о
с
Xсо
3

■4?о4
53
J3
со

сз

о
3
Xс
ГS

ю
5

о
о

3
ох
53
3 1 аз

сз
X
и
3
о
й

1CСЗ-г-Оо
чо

CQ

оо
=tо

CQ

оТ*
сЗ
i=?

С

о
о
чо

CQ

о
Xсз
ч
—н

оо
чо

CQ

о1-Г*нн33
с?

с

о
о
по

CQ

о
Xсз
С?1—<

CJ
о
t=tо

CQ

о
XсЗ
е;

с

о
о
чо

CQ

о
X
S

с

оо
СЗо

сс

оf-«nсзГ“
с:

ооrjо
со

о*Г<
сЗ
е;

с

о
о
ч
о

и

омм
5
!=!

с

о
оСГ
о

CQ

о
Xсз

с

оо
чо

CQ

о
-WсЗ

а

ио
о

са

и
/11

5>Г - (N го 1Г) чо

I

сс ON о — oi ГО in

1

о’ ОС ы

2
0

.

О) 22
. Г-1

(N 24
.

—

VO

Iп

m<N
CN
CNOn

CO

m
ON
ofоr--

00 oo
ио (N 'X
CN оС CNvo r - VO
<Г) i/~>
сч CN

IT)
oo

ON

■'3-

m
ГЛ
cn'со

<N
crOr-

<N

ON
CN
Огм

оS3X
es
Я
Ки
*
сЗ
Яоо(=гои
соонм<и
eQVOо
03
ооXм
Я

>я
►-ч-Q
саояCJ

ю
Си
о
3н

о
со
ОCN
*••4
О

О
ей

СО

Ю

о
3н

сп
оCN
О

О
«5В
1)
Я
К<и

*8изоочо
CQ

со
О
CN

03Я
«
SX<и
?!оозяоое*ОЮ
СО
Оf-ы
<L> ■
еО

VO о
еЗ о о
ЯмЯ

>Я
3мояса
е;
С;

CN Г - ОС
CN СЧ

П
ре

дв
ар

ит
ел

ьн
ы

й
ра

сч
ет

та

ри
фа

в

сф
ер

е
хо

ло
дн

ог
о

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

пр
и

вк
лю

че
ни

и
в

НВ
В

ме
ро

пр
ия

ти
й

из
ин

ве
ст

иц
ио

нн
ой

пр
ог

ра
мм

ы
на

20
17

- 2

03
1

гг
.

Пл
ан

ме

ро
пр

ия
ти

й
по

пр
ив

ед
ен

ию

ка
че

ст
ва

пи

ть
ев

ой

во
ды

в

со
от

ве
тс

тв
ие

с

ус
та

но
вл

ен
ны

ми

тр
еб

ов
ан

ия
ми

,
пл

ан

сн
иж

ен
ия

со

ро
со

в
и

пр
ог

ра
мм

а
по

эн
ер

го
сб

ер
еж

ен
ию

и

по
вы

ш
ен

ию

эн
ер

ге
ти

че
ск

ой

эф
ф

ек
ти

вн
ос

ти |
О

тв
ет

ст
ве

нн
ы

й
Г/

ГГ
'Г

ТП

n
U

II
T

A
IT

TQЧ

:: .4

5
><

-а
ь  1Cу >2 сЦ2 t
К  I
рН 5и  *

л
К

w  £>
о  д
о ,  ч 1

^  2с
£
и

К
н
W
Sа.
в
о
а ,
D
S
i> 1
К
к
03
СО
О
д
tLtS
д
кз

К

№ п
/п 2